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
pela conquista do estadual?
Na m inha a d m in is tra çã o , o 
Campeonato Estadual é funda­
mental. E nós estamos montan­
do um time que, para essa com ­
petição e para a praça de Natal, 
é forte e já está alçando voo. Que­
remos dar a torcida esse títu lo 
que há seis anos não conquista­
mos. Agora, precisamos do apoio 
e compreensão dos torcedores

porque se nós errarmos, que não 
se magoem, pois estamos procu­
rando acertar. Espero só uma 
coisa dessa torcida maravilhosa: 
que vá a campo desde o primeiro 
jogo no Machadão, contra o Santa 
Cruz. Temos a maior torcida do 
estado. E não sou eu quem diz 
isso. Eu vi em pesquisa feita por 
alunos da UnP no traba lho de 
conclusão de curso.

Qual o plano B caso o 
Machadão seja dem olido já  
no início segundo sem estre?  
Onde o América irá jogar?
Não acredito que o Machadão 
será demolido antes do final do 
ano. Mas, eu não terei dúvida ne­
nhuma em procurar o presidente 
do ABC para a lugarm os o 
Frasqueirão. Não queremos jogar 
lá de graça: vamos pagar. Agora 
se o ABC não quiser, paciência. 
Não vamos para um lugar onde 
não nos querem. Nós temos que 
somar e não dividir. E temos que 
acabar com essa besteira de se 
jogar uma torcida contra a outra. 
Sei que o futebol é emoção, mas 
tem que haver o respeito pelo ser 
humano acima de tudo.
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PARA ANUNCIAR UGUE: 4009-0200

Realitarxto Serviço* com QuaMa<feW

R ecarga de  Cartucho» 
e Toner'*

Manutenção em Micros, 
Impressoras e Monitores 

Software* e Redes
Entregas e Orçamentos

Grátis
3201-1339

C D V D • C D • C A P A S  
0 A C E S S Ó R IO S  P  
“  IN F O R M Á T IC A

£ IDEqL

-  • Ttaías para impressora hp 
= «40,00 m
1) ‘ Cartuchos a partir de 
3 -18.00

i 3 2 1 3 * 6 7 7 7
|  AGORA COM MANUTENÇÃO 
> EM INFORMÁTICA

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sàb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

1 Quarto

2 Quartos

Vestidos 

de noiva, 

Ternos 

c/beca, 

Madrinhas, 

Formatura, 

Serviços 

de Buffet.
Av Or Mário Negócio, Quintas,
Tel.:3222-4461

Pacotes Especiais 
de Inauguração:
Escova + Pé e Mão + Hidratação.

F.: 3218-1888/9913-2067.

Curse Militar
C om andante  Zam pier

Seja um Marinheiro, Sargento ou 
Oficial das Forças Armadas. Escolha 
uma carreira segura e prepara-se já 

para os concursos. Moças e Rapazes 
1o e 2® graus até 23 anos da Idade.

lT e l.:3 0 9 1  -3 6 0 0 Í

OTIMfl OPORTUNIDADE.
APTO N0 19° ANDAR N0 C0ND. PORTO 00 ALTO.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de RJ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 

iil.com

BAIRRO MONTE BELO -  ZONA SUL 
Excelente localização.

Entrega em junho de 2010.
Dois quartos, sendo uma suíte 
Salas de jantar e estar 
Varanda
Piscina com raia 
Espaço gourmet 
Dois salões de festas 
Quadra poliesportiva 
Espaço fitness 
Piscina adulto 
Piscina infantil 
Churrasqueira 
Deck molhado 
Dois ofurôs 
Uma vaga de garagem

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Fiat var, 1/4, sl, coz, gar 100 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc invest, fiai já alugado, todo 
mobil c/serv hotel, 1 ste, coz/ 
amer, 2 gar. R$ 260 mil. 
TR17423.

OFERTA IMPERDIVEL
DIRETO COM 0 PROPRIETÁRIO: 9158.0058

1.1 Areia Preta

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl lesta, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C. 1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p12 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
'(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão lesta„seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).
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
global 2000 p/ os Proprietários de 
Imóveis p/lõcação, alugamos, ad­
ministramos e fazemos manuten­
ção em seu apt8, rasa, terreno,. 
prédio, d agilidade e segurança, ’ 
Administração diferenciada, Sóli­
da Imóveis, 0 seu imóvel aqui é 
tratado xm o precisa ser, xm o  
bem de família e patrimônio. Falar 
x m  SR. Diniz ou 9404-7335 X  
dimzsolida@gmail.xm

|  . Nova Descoberta 1 L Petrópolis

2 Quartos 2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS - ”  ALUGO APARTAMENTOS **■
C.998. F.4006-3838/9938-6828. + Centro e Petrópolis,c/1 e 2/4
Plantão sáb/dom. Apto, sl, 2/4 sdo sla,xpa/xz,wc,garagem de R$
1 ste, w c s x .x z ,  ár serv, var. R$ 220,00 a R$ 5OO,0O.F:3222- 
500,00 + tx e IPTU. APL295. 3465/9408-3746/ 9431 -0239 '

1.2 _ _ _ _ _ _ _ Petrópolis

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 
600,00+txs, gar, sla, var, x z ,  á 
serv, elev.

Pitimbú 1
2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Vi- 
ilagio Verita, sl, 2/4, wc soc, x z ,  
ár serv, 1 gar, R$ 400,00 + tx IP- 
TU.APL694.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Por­
to Verde, 2/4, wc soc, x z ,  ár serv, 
2 vgs gar. R$ 500,00 + tx e IPTU. 
APL723.

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828, 
Plantão sáb/dom. Praia do Meio, 
Fiat, Ayambra Residencial Hotel, 
flat c/1/4, wc s x ,  copa, var. R$ 
800,00+ tx e  IPTU. APL.708.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Corais de Coto­
velo, sl p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste d 
arm, x z  c/arm, wc soc, dep emp, 
vista p/mar, ár lazer compl, port 
24h. R$ 650,00 + tx e IPTU. 
APL.680.

Ponta Negra

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Ponta Negra 
Fiat, ótm flat. R$ 700.00 + tx e IP- 
TU.APL703.

1 Quarto

APARTAMENTOS MOBILIADOS
- Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.xm.br

APARTAMENTO MOBILIADO ■ ■
Tr. 9983-7577.

SUPER PROMOÇÃO-Aptos. 1e 
2 qtos., temporada, www.praiaa- 

' parthotel.com.br (84) 3086.0855.

FLAT • Diárias promocionais (c/in- 
ternet). www.flatpousadada- 
praia.com (84) 3082.6634..

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Terrazzo P Ne­
gra flat d  1 ste c/arm, wc s x  d 
box, x z ,  var, flat mobil, x n d  in­
cluso R$ 1.200,00 + tx e IPTU, 
APL692.

CAIO FERNANDES.- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
estrut de Fiat de frente p/ mar d  1 
ste, sla, ár Izer x m p . R$ 1.100,00 
+ x n d . APA-9979.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Fiat 
c/1 ste, wc, todo mobiliado, R$ 
1.700,00 + x n d . APA4086.

ALUGAMOS- POR TEMPORA­
DA - Apartamentos mobiliados, 
c/1/4, varanda, sala e coz. ame­
ricana, wc, local, na Praia de 
Ponta Negra, p/o período de Re- 
veillon, Janeiro e Fevereiro. 
Consultar preços de Diárias ou 
Mensal idades.F:32t 9-4996/ 
8805-8262 (24hs).

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Ap Edf Porto 
Verão, sl, 2/4, wç soc c/blindex e 
arm, x z  c/arm, var ar laáer, pise, 
elev, 1 vg gar. R$ 700,0 Í  + tx e 
IPTU. APL697.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, closet, 1 sl p/2amb, x z ,  la­
vanderia, dep emp, var, wç serv, 
ár/serv, desp, churr, pise, 2 gar, 2 
elev, sl festa, gerador, playg, qdra 
poliespodiva, sist segurança, tv a 
cabo. R$ 1.300,00 + txs(Cond Co­
rais do Atlãntix) exc apto. AL- 
00292.

1.2 _ _ _ _ _ Ponta Negra
CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste d  arms embut, var, 
sl, coz d  arms, pise, R$ 1.000,00 
+ x n d . APA-10042.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
c/2/4, sl, var, wc, x z  c/arm, ár 
serv, 1 vgs gar, c/elev. R$ 1 mil d 
xnd,incluso.APA-9911.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, x z ,  ár serv, 1 vg 
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